Содержание : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

т

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
1 ДОКУМЕНТОВ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАМ)! ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕКАРАР

«/£>, ноябрь /ж » ноября 20̂ г.20^т й.

утратившимпризнании силу
постановления главы Администрации

Уфагородского округа го р о д
Республики Башкортостан

25.03.2011 1606
«Об Положенияутверждении
о городском Банке данных о семьях
и несовершеннолетних, находящихся

трудной жизненной ситуации
и социально опасном положении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф З
общих«Об организации местного самоуправленияпринципах

ПравительстваР о с с и й ск о й Федерации» учитывая постановление
Республики Баш кортостан от 18.10.2016 №  443 «Об утверждении Положения
о порядке формирования и ведения Единого республиканского банка данных
о несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. П р и зн а ть  у т р а ти в ш и м  с и л у  п о с т а н о в л е н и е  гл а в ы  А д м и н и с т р а ц и и
городского округа город У фа Республики Баш кортостан от 25.03.2011 №  1606
«Об утверждении Положения о городском Банке данных о семьях
и  несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации
и социально опасном положении».

2. К онтроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. М авлиевРеспублики Баш кортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

1992 от 26.11.2024
96-05-00691 от 27.11.2024
92-05-116 от 27.11.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: